Директору МБУ ДО ДЮСШ «Виктория»
муниципального образования г.-к. Геленджик
Пономарёву Ю.И.
________________________________________ ,
(ФИО одного из родителей/законного представителя ребёнка)
зарегистрированного по адресу:
__________________________________________
ул._________________, дом №_____, кв. № ____
домашний или мобильный телефон: _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» для освоения ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ по виду спорта ________________________________________________________________________________
моего ребёнка __________________________________________________________________  ,
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)
родившегося «____» ______ _________г. ____________________________________________ ,
                                (дата рождения)                                                                          (место рождения)
обучающегося в ______ «____» классе    ____________________________________________________ ,
(наименование образовательной организации)
проживающего по адресу _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________  .
				                 (населенный пункт, улица, дом, квартира)

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающегося,
- медицинский документ (справка), подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ по избранному виду спорта,
- фотографии 3х4см в количестве 3 штук.

С Уставом учреждения, лицензией, локальными актами, образовательной программой и Правилами приёма в МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» ознакомлен. На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«____»____________20___г.               Подпись родителя/законного представителя  _________________
_______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца  ______________________________________________________________

Место работы, должность   ___________________________________________________

Телефон     ________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________

Место работы, должность   ___________________________________________________

Телефон     ________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
И РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ РЕБЕНКА

Я, ______________________________________________________________________ ,
                                                                                                              Ф.И.О. полностью
в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и размещение персональных данных моего ребёнка                    (сына/дочери ___________________________________________________________________)
                                                                                            Ф.И.О. полностью
связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом, в том числе в сети интернет на официальном сайте учреждения.
Разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии моего ребенка, на которых он изображен, на официальном сайте образовательного учреждения, а также в других педагогических изданиях, в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах, и др.
	Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем/законным представителем ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение.
	Я подтверждаю, что полностью ознакомлен с вышеупомянутым соглашением.

«____»____________20___г.               Подпись родителя/законного представителя  _________________

	Директору МБУ ДО ДЮСШ «Виктория»
муниципального образования г.-к. Геленджик
Пономарёву Ю.И.
________________________________________ ,
(ФИО одного из родителей/законного представителя ребёнка)
зарегистрированного по адресу:
__________________________________________
ул._________________, дом №_____, кв. № ____
домашний или мобильный телефон: _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» для освоения ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЫ по виду спорта ________________________________________________________________________________
моего ребёнка __________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)
родившегося «____» ______ _________г. _____________________________________________
                                (дата рождения)                                                                          (место рождения)
обучающегося в ______ «____» классе    ____________________________________________________ ,
(наименование образовательной организации)
проживающего по адресу ________________________________________________________________ .
				                 (населенный пункт, улица, дом, квартира)

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающегося,
- медицинский документ (справка), подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЫ по избранному виду спорта,
- фотографии 3х4см в количестве 3 штук.

С Уставом учреждения, лицензией, локальными актами, образовательной программой и Правилами приёма в МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» ознакомлен.

«____»____________20___г.               Подпись родителя/законного представителя  _________________
_______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца  ______________________________________________________________

Место работы, должность   ___________________________________________________

Телефон     ________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________

Место работы, должность   ___________________________________________________

Телефон     ________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
И РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ РЕБЕНКА

Я, ______________________________________________________________________ ,
                                                                                                              Ф.И.О. полностью
в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и размещение персональных данных моего ребёнка                    (сына/дочери ___________________________________________________________________)
                                                                                            Ф.И.О. полностью
связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом, в том числе в сети интернет на официальном сайте учреждения.
Разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии моего ребенка, на которых он изображен, на официальном сайте образовательного учреждения, а также в других педагогических изданиях, в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах, и др.
	Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем/законным представителем ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение.
	Я подтверждаю, что полностью ознакомлен с вышеупомянутым соглашением.

«____»____________20___г.               Подпись родителя/законного представителя  _________________

	Директору МБУ ДО ДЮСШ «Виктория»
муниципального образования г.-к. Геленджик
Пономарёву Ю.И.
________________________________________ ,
(ФИО одного из родителей/законного представителя ребёнка)
зарегистрированного по адресу:
__________________________________________
ул._________________, дом №_____, кв. № ____
домашний или мобильный телефон: _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» для освоения ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕЙ ПРОГРАММЫ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ «АДАПТИВНАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» ________________________________________________________________________________
моего ребёнка __________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)
родившегося «____» ______ _________г. _____________________________________________
                                (дата рождения)                                                                          (место рождения)
обучающегося в ______ «____» классе    ____________________________________________________ ,
(наименование образовательной организации)
проживающего по адресу ________________________________________________________________ .
				                 (населенный пункт, улица, дом, квартира)

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающегося,
- медицинский документ (справка), подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения данной программы,
- фотографии 3х4см в количестве 3 штук.

[bookmark: _GoBack]С Уставом учреждения, лицензией, локальными актами, дополнительной  общеразвивающей программой физкультурно-спортивной направленности «Адаптивная физическая культура» и Правилами приёма в МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» ознакомлен.

«____»____________20___г.               Подпись родителя/законного представителя  _________________
_______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца  ______________________________________________________________

Место работы, должность   ___________________________________________________

Телефон     ________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ____________________________________________________________

Место работы, должность   ___________________________________________________

Телефон     ________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
И РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ РЕБЕНКА

Я, ______________________________________________________________________ ,
                                                                                                              Ф.И.О. полностью
в соответствии со статьей 9 ФЗ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и размещение персональных данных моего ребёнка                    (сына/дочери ___________________________________________________________________)
                                                                                            Ф.И.О. полностью
связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом способом, в том числе в сети интернет на официальном сайте учреждения.
Разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии моего ребенка, на которых он изображен, на официальном сайте образовательного учреждения, а также в других педагогических изданиях, в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах, и др.
	Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем/законным представителем ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение.
	Я подтверждаю, что полностью ознакомлен с вышеупомянутым соглашением.

«____»____________20___г.               Подпись родителя/законного представителя  _________________